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Протокол соревнований 
Наименование соревнований Первенство Северо-Западного федерального округа 
       по акробатическому рок-н-роллу 
Дата соревнований  10.05.2015 
Место соревнований  г. Калининград, Центр художественной гимнастики и    
  эстетических видов спорта «Созвездие» 

Организатор  Министерство спорта Российской Федерации,  
  Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла,  

Ретинговый коэффициент  1,3 
турнира 

 

Клуб/город:  
Москва Грегори-Тасс Спортивная школа №29 «Хамовники» 
 РРК «Центральный», СШОР № 25 
 Джамп, СШОР №28 
 РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е Севастопольский ЦО Са 
 Триумф 
Калининград Детское сальто 
 ДЮСШ «Янтарь» 
 РокДэнс 
Ростов-на-Дону Лимон, ДЮСШ №12 
Санкт-Петербург Лидер 
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 Янис ДЮСШ Красносельского района 
Тула Аллегро 

  

 
Офис соревнований:  Судьи:  
Главный судья Архипов Олег – 1К A Александр  Лигостов  – 1К 

Зам. главного Кирилл Левков – МК B Лебедева Наталья – 2К 

Зам. главного Мурашов Алексей – 1К C Скопинцев Алексей – 1К 

Главный секретарь Винокурова Юлиана  – 2К E Кекух Владимир – 2К 

Зам. главного секретаря Медведев Александр  – 1К F Деркач Елена – МК 

Зам. главного секретаря Кудряшов Иван – 2К  G Баранов Михаил – ВК 

Протокол Иванов Виктор – 2К H Вовниченко Александр – 2К 
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Результаты соревнования 
 
 
 «A класс микст» юниоры и юниорки 
 
 Место: Номер: Участники Клуб 
 Лидер 
 1 112 Мельник Владислав - Шурилова Дарья Балунова Екатерина, Бадаева Ольга,  
 Джамп, СШОР №28 
 2 28 Танакбаев Даниил - Пилипенко Владислава Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 Джамп, СШОР №28 
 3 27 Князев  Александр - Лубовинина Алина Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 4 61 Алексеев  Максим - Попова Диана Рябкова Мария, Ахмедова Елена,  
 Детское сальто 
 5 15 Лебедев  Алексей  - Киселёва Алина Лебедев  Дмитрий, Московская Марина,  
 РокДэнс 
 6 73 Кузят Дмитрий - Максимова Евгения Янковская  Александра,   
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 7 62 Гусак  Артем - Васильева Анастасия Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,  
 Лидер 
 8 113 Горвард Артем - Темирова Таисия Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,  
 
 «A класс микст» юноши и девушки 
 
 Место: Номер: Участники Клуб 
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 1 64 Морозов Андрей - Гусева Анисья Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,  
 РокДэнс 
 2 74 Матяс  Владислав - Новикова Елизавета Костюкова Анна,   
 Джамп, СШОР №28 
 3 25 Зайцев  Евгений  - Гомза  Светлана Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 4 6 Григорович Никита - Захарчева Снежана «Хамовники» 
 Артамохина Юлия, Артамохина Анна,  
 РРК «Центральный», СШОР № 25 
 5 82 Судаков Филипп - Судакова Виттория Гребенюк  Алиса,   
 РокДэнс 
 6 111 Ерёмичев  Максим  - Смирнова  Юлия  Костюкова Анна,   
 ДЮСШ «Янтарь» 
 7 33 Чечулин Денис - Артышаускайте Роксана Крохина Ирина, Серёгина Ольга,   
 Детское сальто 
 9 17 Шкода Валерий - Капитонова Анастасия Московская Марина, ,  
 
«A класс микст» мальчики и девочки 
 
 Место: Номер: Участники Клуб 
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 1 65 Игнатенко  Виктор  - Чухнова  Анастасия Ахмедова Елена, ,Рябкова Мария,  
 Джамп, СШОР №28 
 2 20 Пономарев Эдуард - Бабаева Хавер Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е  
 3 69 Гавашели Никита - Аничкина Алена Севастопольский ЦО Са 
 Саранина Дарья, Бодрова Вера,  
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 4 57 Лбов  Владимир - Запольски Анжелика Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,  
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 5 59 Храмченко Кирилл - Гуренко София Ахмедова Елена, ,Рябкова Мария,  
 Джамп, СШОР №28 
 6 24 Савин  Марк - Бондина Антонина Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 РокДэнс 
 7 117 Сухоносов Артем - Щербакова  Маргарита  Янковская  Александра,   
 Джамп, СШОР №28 
 8 19 Ерохин Павел - Осауленко Александра Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 РокДэнс 
 9 118 Забелкин Максим - Коваленко Анастасия Янковская  Александра,   
 Джамп, СШОР №28 
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 10 23 Карпов Федор - Очеретина Таисия Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 Детское сальто 
 11 14 Лазарев Влад - Ларина Кира Московская Марина,  
 
«B класс микст» юниоры и юниорки 
 
 Место: Номер: Участники Клуб 
 Джамп, СШОР №28 
 1 18 Танакбаев Даниил - Матинян  Дарья Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 Лидер 
 2 51 Фролов  Никита  - Дьячкова Елизавета Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,  
 Лидер 
 3 40 Чеботарев Максим - Лебедева  Инна Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,  
 Лидер 
 4 41 Мельник Владислав - Шурилова Дарья Балунова Екатерина, Бадаева Ольга,  
 Лидер 
 5 39 Горвард Артем - Темирова Таисия Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,  
 Лидер 
 6 44 Горбачев Артем - Селиванова Алина Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,  
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 7 67 Гусак  Артем - Попова Диана Ахмедова Елена, ,Рябкова Мария,   
 Лидер 
 8 43 Щербаков Леонид - Запаранюк Василиса Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,  
 Лидер 
 9 45 Глубоков Павел - Кружкова  Алена Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 10 3 Кудряшов Кирилл - Бирюкова Александра «Хамовники» 
 Артамохина Анна, ,  
 Джамп, СШОР №28 
 11 29 Князев  Александр - Лубовинина Алина Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 Янис ДЮСШ Красносельского района 
 12 89 Лосев Аркадий - Бас Дарья Яницкая Наталья,   
 РокДэнс 
 13 75 Кузят Дмитрий - Максимова Евгения Янковская  Александра,   
 
 «B класс микст» юноши и девушки 
 
 Место: Номер: Участники Клуб 
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 1 9 Веденеев Борис - Золотаренок Алиса «Хамовники» 
 Артамохина Юлия,   
 Лидер 
 2 47 Чураков  Никита - Белова Мария Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,  
 Лидер 
 3 48 Резниченко Дмитрий - Смирнова  Екатерина Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 4 2 Ковальков Иван - Гарненко Софья «Хамовники» 
 Артамохина Юлия,   
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 5 58 Морозов Андрей - Сипачева Кристина Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 6 7 Калашников Роман - Наумова Елизавета «Хамовники» 
 Артамохина Анна, ,Артамохина Юлия,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 7 5 Соколов Матвей - Чернышова Екатерина «Хамовники» 
 Артамохина Анна,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 8 8 Григорович Никита - Мещерская Арина «Хамовники» 
 Артамохина Юлия, Артамохина Анна,  
 РокДэнс 
 9 76 Матяс  Владислав - Новикова Елизавета Янковская  Александра,   
 Янис ДЮСШ Красносельского района 
 10 88 Юзефович Даниил - Гущина Ульяна Яницкая Наталья,   
 Джамп, СШОР №28 
 11 22 Першин Артем - Шейнина Юлия Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,  
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 12 56 Гладких  Никита - Казанцева Ярослава Рябкова Мария, Ахмедова Елена,  
 РРК «Центральный», СШОР № 25 
 13 80 Блинов Георгий - Брагина Анастасия Гребенюк  Алиса,   
 РокДэнс 
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 14 111 Ерёмичев  Максим  - Смирнова  Юлия  Янковская  Александра,   
 Аллегро 
 15 1 Тимофеев Артем - Невская Виолетта Малахова Екатерина,  
 Детское сальто 
 16 16 Шкода Валерий - Гоголева Екатерина Московская Марина, ,  
 РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е  
 17 71 Ковалев Никита - Телышева Мария Севастопольский ЦО Са 
 Саранина Дарья, Саранина Дарья 
 РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е  
 18 110 Курьянов Вадим - Валикова Полина Севастопольский ЦО Са 
 Просова Евгения,  
 ДЮСШ «Янтарь» 
 19 32 Чечулин Денис - Артышаускайте Роксана Крохина Ирина, Серёгина Ольга,  
 
  «B класс микст» мальчики и девочки 
 
 Место: Номер: Участники Клуб 
 Лидер 
 1 49 Шабров Никита - Лыкова Мария Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,  
 Янис 
 2 86 Семенов Егор - Сечина  София Захарова Яна,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 3 4 Абрамкин  Фёдор - Новикова  Таисия «Хамовники» 
 Артамохина Юлия,   
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 4 66 Волошин Сергей - Балабина Марина Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,  
 Олимп СДЮШОР Центрального района 
 5 68 Рябков Александр - Винокурова  Дарья Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,  
 Янис ДЮСШ Красносельского района 
 6 87 Золотухин Василий - Мамаева Варвара Яницкая Наталья,   
 РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е  
 7 72 Шаронов Алексей - Кириллина Дарья Севастопольский ЦО Са 
 Саранина Дарья, Бодрова Вера,  
 РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е  
 8 116 Шаронов Ярослав - Пшеничкина Виктория Севастопольский ЦО Са 
 Саранина Дарья, Саранина Дарья 
 
«Формейшн микст» юниоры и юниорки 
 

Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

1 

Основные: 
Лебедева Инна Дмитриевна 
Чеботарев Максим Сергеевич 
Щербаков Леонид Борисович 
Белявская Дарья Андреевна 
Мельник Владислав Андреевич 
Голубева Юлия Алексеевна 
Бондаренко Максим Сергеевич 
Мельник Екатерина Андреевна 
Дьячкова Елизавета Сергеевна 
Селиванова Алина Максимовна 
Горбачев Артем Александрович 
Фролов Никита Сергеевич 
Запасные: 
Кружкова Алена Алексеевна 
Глубоков Павел Валерьевич 

 
2000 
2000 
1998 
2002 
1999 
2001 
2001 
2001 
2002 
2002 
2000 
1998 

  
2001 
1999 

Форсаж 
Лидер/Олимп СДЮШОР 
Центрального района 

Балунова Екатерина 
Николаевна 
Куляхтина Екатерина 
Ильинична 

2 

Основные: 
Зайцев Евгений Александрович 
Лубовинина Алина Александровна 
Бабаева Улькер Ильхам 
Бабаева Хавер Ильхам 
Першин Артем Евгеньевич 
Ежеченко Артений Владимлавович 
Шейнина Юлия Дмитревна 
Пономарев Эдуард Сергеевич 
Карпов Федор Алексеевич 
Очеретина Таисия Сергеевна 
Савин Марк Вадимович 

 
2002 
2003 
2001 
2005 
2002 
2003 
2002 
2004 
2004 
2004 
2005 

Джамп 
Джамп, СШОР №28 

Никишова Наталья 
Леонидовна 
Шмелева Анастасия 
Кирилловна 
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Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

Гомза Светлана Андреевна 
Запасные: 
Спирина Виктория Алексеевна 
Бондина Антонина Николаевна 
Ерохин Павел Александрович 

2005 
  

2006 
2004 
2004 

 
 «Формейшн» девушки 
 

Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

1 

Основные: 
Смирнова Екатерина Александровна 
Лебедева Инна Дмитриевна 
Темирова Таисия Алексеевна 
Белявская Дарья Андреевна 
Зырина Светлана Денисовна 
Шурилова Дарья Алексеевна 
Мельник Екатерина Андреевна 
Белова Мария Алексеевна 
Недбайлова Вероника Дмитриевна 
Денисова Альбина Алексеевна 
Дьячкова Елизавета Сергеевна 
Селиванова Алина Максимовна 
Запасные: 
Голубева Юлия Алексеевна 

 
2002 
2000 
2003 
2002 
2003 
2001 
2001 
2003 
2001 
2005 
2002 
2002 

  
2001 

Little lady 
Лидер 

Балунова Екатерина 
Николаевна 
Корюкина Кристина 
Алексеевна 

2 

Основные: 
ЕреминаВоскресенская Софья 
Максимовна 
Попова Диана Андреевна 
Гладких Екатерина Александровна 
Кудлай Ульяна Денисовна 
Васильева Анастасия Дмитриевна 
Балабина Анастасия Евгеньевна 
Горшкова Юлия Денисовна 
Рослякова Васелина Витальевна 
Сипачева Кристина Сергеевна 
Власова Алена Руслановна 
Городнина Анастасия Алексеевна 
Дружинина Маргарита Руслановна 
Запасные: 
Дрягина Дарья Алексеевна 

 
2000 
2002 
2001 
2003 
2003 
2001 
2002 
2001 
2004 
2003 
2001 
2003 

  
2002 

Фиеста 
Олимп СДЮШОР 
Центрального района 

Рябкова Мария 
Петровна 
Ахмедова Елена 
Рафкаовна 

3 

Основные: 
Бирюкова Александра Сергеевна 
Гарненко Софья Сергеевна 
Золотаренок Алиса Андреевна 
Иванова Ксения Сергеевна 
Кузнецова Марина Сергеевна 
Мещерская Арина Алексеевна 
Наумова Елизавета Олеговна 
Чернышова Екатерина Олеговна 
Яганова Наталья Павловна 
Ефимова Валерия Юрьевна 

 
2001 
2003 
2004 
2001 
2001 
2003 
2005 
2003 
2001 
2001 

Грегори-Тасс девушки 
Грегори-Тасс Спортивная 
школа №29 «Хамовники» 

Артамохина Юлия 
Сергеевна 
Артамохина Анна 
Сергеевна 

4 

Основные: 
Дроздова Анна Владимировна 
Царькова Наталья Алексеевна 
Хохлова Елизавета Дмитриевна 
Юркова Дарья Сергеевна 
Котельникова Екатерина Дмитриевна 
Загуменная Дарья Алексеевна 
Данилова Диана Алексеевна 
Кудряшова Юлия Николаевна 
Чаплинская Анастасия Яновна 
Сечина София Алексеевна 

 
2003 
2005 
2005 
2003 
2003 
2005 
2004 
2005 
2004 
2007 

marins 
Янис 

Захарова Яна 
Дмитриевна 
Пономарева Регина 
Александровна 

5 
Основные: 
Запольски Анжелика Алексеевна 
Десятникова Ольга Михайловна 

 
2006 
2005 

Barbi  
Олимп СДЮШОР 
Центрального района 

Рябкова Мария 
Петровна 
Ахмедова Елена 
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Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

Балабина Марина Евгеньевна 
Казанцева Ярослава Олеговна 
Польских Ева Эдуардовна 
Капинос Анна Евгеньевна 
Виноградова Алена Владимировна 
Гусева Анисья Андреевна 
Арсентьева Елизавета Алексеевна 
Кириллова Татьяна Сергеевна 

2005 
2005 
2005 
2004 
2005 
2005 
2006 
2006 

Рафкаовна 

 
 
Число участников в турнире : 210 
 
 Главный судья    Архипов Олег 
 
 Главный секретарь    Винокурова Юлиана 
 
 Дата составления отчёта 

 


