# Протокол соревнований

Наименование соревнований Первенство Северо-Западного федерального округа

по акробатическому рок-н-роллу

**Дата** соревнований **10.05.2015** 

Место соревнований г. Калининград, Центр художественной гимнастики и

эстетических видов спорта «Созвездие»

Организатор Министерство спорта Российской Федерации,

Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла,

Ретинговый коэффициент

турнира

1,3

Клуб/город:

**Москва** Грегори-Тасс Спортивная школа №29 «Хамовники»

РРК «Центральный», СШОР № 25

Джамп, СШОР №28

РК «РокРитм» СШОР№28, отд-е Севастопольский ЦО Са

Триумф

Калининград Детское сальто

ДЮСШ «Янтарь»

РокДэнс

Ростов-на-Дону Лимон, ДЮСШ №12

Санкт-Петербург Лидер

Олимп СДЮШОР Центрального района

Янис ДЮСШ Красносельского района

Тула Аллегро

Офис соревнований:		Судьи:	
Главный судья	Архипов Олег – 1К	A	Александр Лигостов – 1К
Зам. главного	Кирилл Левков – МК	В	Лебедева Наталья – 2К
Зам. главного	Мурашов Алексей – 1К	С	Скопинцев Алексей – 1К
Главный секретарь	Винокурова Юлиана – 2К	E	Кекух Владимир – 2К
Зам. главного секретаря	Медведев Александр – 1К	F	Деркач Елена – МК
Зам. главного секретаря	Кудряшов Иван – 2К	G	Баранов Михаил – ВК
Протокол	Иванов Виктор – 2К	Н	Вовниченко Александр – 2К

## Результаты соревнования

### «А класс микст» юниоры и юниорки

Место:	Номер:	Участники	Клуб
	_		Лидер
1	112	Мельник Владислав - Шурилова Дарья	Балунова Екатерина, Бадаева Ольга,
			Джамп, СШОР №28
2	28	Танакбаев Даниил - Пилипенко Владислава	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,
			Джамп, СШОР №28
3	27	Князев Александр - Лубовинина Алина	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,
			Олимп СДЮШОР Центрального района
4	61	Алексеев Максим - Попова Диана	Рябкова Мария, Ахмедова Елена,
			Детское сальто
5	15	Лебедев Алексей - Киселёва Алина	Лебедев Дмитрий, Московская Марина,
			РокДэнс
6	73	Кузят Дмитрий - Максимова Евгения	Янковская Александра,
			Олимп СДЮШОР Центрального района
7	62	Гусак Артем - Васильева Анастасия	Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,
			Лидер
8	113	Горвард Артем - Темирова Таисия	Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,

#### «А класс микст» юноши и девушки

Место:	Номер:	Участники	Клуб
			Олимп СДЮШОР Центрального района
1	64	Морозов Андрей - Гусева Анисья	Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,
_			РокДэнс
2	74	Матяс Владислав - Новикова Елизавета	Костюкова Анна,
			Джамп, СШОР №28
3	25	Зайцев Евгений - Гомза Светлана	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,
			Грегори-Тасс Спортивная школа №29
4	6	Григорович Никита - Захарчева Снежана	«Хамовники»
			Артамохина Юлия, Артамохина Анна,
_			РРК «Центральный», СШОР № 25
5	82	Судаков Филипп - Судакова Виттория	Гребенюк Алиса,
_			РокДэнс
6	111	Ерёмичев Максим - Смирнова Юлия	Костюкова Анна,
_			ДЮСШ «Янтарь»
7	33	Чечулин Денис - Артышаускайте Роксана	Крохина Ирина, Серёгина Ольга,
_			Детское сальто
9	17	Шкода Валерий - Капитонова Анастасия	Московская Марина, ,

#### «А класс микст» мальчики и девочки

Место:	Номер:	Участники	Клуб
1	65	Игнатенко Виктор - Чухнова Анастасия	Олимп СДЮШОР Центрального района Ахмедова Елена, ,Рябкова Мария, Джамп, СШОР №28
2	20	Пономарев Эдуард - Бабаева Хавер	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия, РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е
3	69	Гавашели Никита - Аничкина Алена	Севастопольский ЦО Са Саранина Дарья, Бодрова Вера, Олимп СДЮШОР Центрального района
4	57	Лбов Владимир - Запольски Анжелика	Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена, Олимп СДЮШОР Центрального района
5	59	Храмченко Кирилл - Гуренко София	<i>Ахмедова Елена, ,Рябкова Мария,</i> Джамп, СШОР №28
6	24	Савин Марк - Бондина Антонина	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия, РокДэнс
7	117	Сухоносов Артем - Щербакова Маргарита	<i>Янковская Александра,</i> Джамп, СШОР №28
8	19	Ерохин Павел - Осауленко Александра	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия, РокДэнс
9	118	Забелкин Максим - Коваленко Анастасия	<i>Янковская Александра,</i> Джамп, СШОР №28

	Первенство Северо-Западного федерального округа по акробатическому рок-н-роллу, 10.05.2015					
10	23	Карпов Федор - Очеретина Таисия	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,			
			Детское сальто			
11	14	Лазарев Влад - Ларина Кира	Московская Марина,			

#### «В класс микст» юниоры и юниорки

Место:	Номер:	Участники	Клуб
	•		Джамп, СШОР №28
1	18	Танакбаев Даниил - Матинян Дарья	<i>Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,</i> Лидер
2	51	Фролов Никита - Дьячкова Елизавета	<i>Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,</i> Лидер
3	40	Чеботарев Максим - Лебедева Инна	Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина, Лидер
4	41	Мельник Владислав - Шурилова Дарья	<i>Балунова Екатерина, Бадаева Ольга,</i> Лидер
5	39	Горвард Артем - Темирова Таисия	<i>Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,</i> Лидер
6	44	Горбачев Артем - Селиванова Алина	Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина, Олимп СДЮШОР Центрального района
7	67	Гусак Артем - Попова Диана	<i>Ахмедова Елена, ,Рябкова Мария,</i> Лидер
8	43	Щербаков Леонид - Запаранюк Василиса	<i>Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,</i> Лидер
9	45	Глубоков Павел - Кружкова Алена	<i>Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,</i> Грегори-Тасс Спортивная школа №29
10	3	Кудряшов Кирилл - Бирюкова Александра	«Хамовники» <i>Артамохина Анна, ,</i> Джамп, СШОР №28
11	29	Князев Александр - Лубовинина Алина	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия, Янис ДЮСШ Красносельского района
12	89	Лосев Аркадий - Бас Дарья	<i>Яницкая Наталья,</i> РокДэнс
13	75	Кузят Дмитрий - Максимова Евгения	Янковская Александра,

#### «В класс микст» юноши и девушки

Место:	Номер:	Участники	Клуб
	•		Грегори-Тасс Спортивная школа №29
1	9	Веденеев Борис - Золотаренок Алиса	«Хамовники»
			Артамохина Юлия,
			Лидер
2	<del>4</del> 7	Чураков Никита - Белова Мария	Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,
			Лидер
3	48	Резниченко Дмитрий - Смирнова Екатерина	Балунова Екатерина, Куляхтина Екатерина,
			Грегори-Тасс Спортивная школа №29
4	2	Ковальков Иван - Гарненко Софья	«Хамовники»
			Артамохина Юлия,
_			Олимп СДЮШОР Центрального района
5	58	Морозов Андрей - Сипачева Кристина	Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,
_	_		Грегори-Тасс Спортивная школа №29
6	7	Калашников Роман - Наумова Елизавета	«Хамовники»
			Артамохина Анна, ,Артамохина Юлия,
-	_	Courses Marroy Hannanas Francisco	Грегори-Тасс Спортивная школа №29
7	5	Соколов Матвей - Чернышова Екатерина	«Хамовники»
			<i>Артамохина Анна,</i> Грегори-Тасс Спортивная школа №29
8	8	Григорович Никита - Мещерская Арина	трегори-тасс спортивная школа №29 «Хамовники»
0	0	тригорович тикита - мещерская Арина	«ламовники» Артамохина Юлия, Артамохина Анна,
			РокДэнс
9	76	Матяс Владислав - Новикова Елизавета	Янковская Александра,
	70	татие владиетав тювикова Елизавета	Янис ДЮСШ Красносельского района
10	88	Юзефович Даниил - Гущина Ульяна	Яницкая Наталья,
	00	тозефовит дании тущина эльяна	Джамп, СШОР №28
11	22	Першин Артем - Шейнина Юлия	Никишова Наталья, Шмелева Анастасия,
		першин пртент шелини телин	Олимп СДЮШОР Центрального района
12	56	Гладких Никита - Казанцева Ярослава	Рябкова Мария, Ахмедова Елена,
	-	Transfer Tra	РРК «Центральный», СШОР № 25
13	80	Блинов Георгий - Брагина Анастасия	Гребенюк Алиса,
			РокДэнс

Пе	ервенство	Северо-Западного федерального округа по ак	робатическому рок-н-роллу, 10.05.2015
14	111	Ерёмичев Максим - Смирнова Юлия	Янковская Александра,
			Аллегро
15	1	Тимофеев Артем - Невская Виолетта	Малахова Екатерина,
			Детское сальто
16	16	Шкода Валерий - Гоголева Екатерина	Московская Марина, ,
			РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е
17	71	Ковалев Никита - Телышева Мария	Севастопольский ЦО Са
			Саранина Дарья, Саранина Дарья
			РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е
18	110	Курьянов Вадим - Валикова Полина	Севастопольский ЦО Са
			Просова Евгения,
			ДЮСШ «Янтарь»
19	32	Чечулин Ленис - Артышаускайте Роксана	Крохина Ирина. Серёгина Ольга.

### «В класс микст» мальчики и девочки

Место:	Номер:	Участники	Клуб
	•		- Лидер
1	49	Шабров Никита - Лыкова Мария	Балунова Екатерина, Корюкина Кристина,
			Янис
2	86	Семенов Егор - Сечина София	Захарова Яна,
			Грегори-Тасс Спортивная школа №29
3	4	Абрамкин Фёдор - Новикова Таисия	«Хамовники»
			Артамохина Юлия,
			Олимп СДЮШОР Центрального района
4	66	Волошин Сергей - Балабина Марина	Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,
			Олимп СДЮШОР Центрального района
5	68	Рябков Александр - Винокурова Дарья	Рябкова Мария, ,Ахмедова Елена,
			Янис ДЮСШ Красносельского района
6	87	Золотухин Василий - Мамаева Варвара	Яницкая Наталья,
			РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е
7	72	Шаронов Алексей - Кириллина Дарья	Севастопольский ЦО Са
			Саранина Дарья, Бодрова Вера,
			РК «РокРитм» СШОР№28 , отд-е
8	116	Шаронов Ярослав - Пшеничкина Виктория	Севастопольский ЦО Са
			Саранина Дарья, Саранина Дарья

## «Формейшн микст» юниоры и юниорки

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
	Основные:			
	Лебедева Инна Дмитриевна	2000		
	Чеботарев Максим Сергеевич	2000		
	Щербаков Леонид Борисович	1998		
	Белявская Дарья Андреевна	2002		
	Мельник Владислав Андреевич	1999		
	Голубева Юлия Алексеевна	2001	Dancour	Балунова Екатерина
1	Бондаренко Максим Сергеевич	2001	Форсаж	Николаевна
1	Мельник Екатерина Андреевна	2001	Лидер/Олимп СДЮШОР	Куляхтина Екатерина
	Дьячкова Елизавета Сергеевна	2002	Центрального района	Ильинична ————————————————————————————————————
	Селиванова Алина Максимовна	2002		
	Горбачев Артем Александрович	2000		
	Фролов Никита Сергеевич	1998		
	Запасные:			
	Кружкова Алена Алексеевна	2001		
	Глубоков Павел Валерьевич	1999		
	Основные:			
	Зайцев Евгений Александрович	2002		
	Лубовинина Алина Александровна	2003		
	Бабаева Улькер Ильхам	2001		
	Бабаева Хавер Ильхам	2005		Никишова Наталья
_	Першин Артем Евгеньевич	2002	Джамп	Леонидовна
2	Ежеченко Артений Владимлавович	2003	Джамп, СШОР №28	Шмелева Анастасия
	Шейнина Юлия Дмитревна	2002	· · · · ·	Кирилловна
	Пономарев Эдуард Сергеевич	2004		
	Карпов Федор Алексеевич	2004		
	Очеретина Таисия Сергеевна	2004		
	Савин Марк Вадимович	2005		

Первенство Северо-Западного федерального округа по акробатическому рок-н-роллу, 10.05.2015

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
	Гомза Светлана Андреевна	2005		
	<u>Запасные:</u>			
	Спирина Виктория Алексеевна	2006		
	Бондина Антонина Николаевна	2004		
	Ерохин Павел Александрович	2004		

## «Формейшн» девушки

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
1	Основные: Смирнова Екатерина Александровна Лебедева Инна Дмитриевна Темирова Таисия Алексеевна Белявская Дарья Андреевна Зырина Светлана Денисовна Шурилова Дарья Алексеевна Мельник Екатерина Андреевна Белова Мария Алексеевна Недбайлова Вероника Дмитриевна Денисова Альбина Алексеевна Дьячкова Елизавета Сергеевна Селиванова Алина Максимовна Запасные: Голубева Юлия Алексеевна	2002 2000 2003 2002 2003 2001 2001 2003 2001 2005 2002 2002	Little lady Лидер	Балунова Екатерина Николаевна Корюкина Кристина Алексеевна
2	Основные: ЕреминаВоскресенская Софья Максимовна Попова Диана Андреевна Гладких Екатерина Александровна Кудлай Ульяна Денисовна Васильева Анастасия Дмитриевна Балабина Анастасия Евгеньевна Горшкова Юлия Денисовна Рослякова Васелина Витальевна Сипачева Кристина Сергеевна Власова Алена Руслановна Городнина Анастасия Алексеевна Дружинина Маргарита Руслановна Запасные: Дрягина Дарья Алексеевна	2000 2002 2001 2003 2003 2001 2002 2001 2004 2003 2001 2003	Фиеста Олимп СДЮШОР Центрального района	Рябкова Мария Петровна Ахмедова Елена Рафкаовна
3	Основные: Бирюкова Александра Сергеевна Гарненко Софья Сергеевна Золотаренок Алиса Андреевна Иванова Ксения Сергеевна Кузнецова Марина Сергеевна Мещерская Арина Алексеевна Наумова Елизавета Олеговна Чернышова Екатерина Олеговна Яганова Наталья Павловна Ефимова Валерия Юрьевна	2001 2003 2004 2001 2001 2003 2005 2003 2001 2001	Грегори-Тасс девушки Грегори-Тасс Спортивная школа №29 «Хамовники»	Артамохина Юлия Сергеевна Артамохина Анна Сергеевна
4	Основные: Дроздова Анна Владимировна Царькова Наталья Алексеевна Хохлова Елизавета Дмитриевна Юркова Дарья Сергеевна Котельникова Екатерина Дмитриевна Загуменная Дарья Алексеевна Данилова Диана Алексеевна Кудряшова Юлия Николаевна Чаплинская Анастасия Яновна Сечина София Алексеевна	2003 2005 2005 2003 2003 2005 2004 2005 2004 2007	marins Янис	Захарова Яна Дмитриевна Пономарева Регина Александровна
5	<u>Основные:</u> Запольски Анжелика Алексеевна Десятникова Ольга Михайловна	2006 2005	Barbi Олимп СДЮШОР Центрального района	Рябкова Мария Петровна Ахмедова Елена

Первенство Северо-Западного федерального округа по акробатическому рок-н-роллу, 10.05.2015

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
	Балабина Марина Евгеньевна	2005		Рафкаовна
	Казанцева Ярослава Олеговна	2005		
	Польских Ева Эдуардовна	2005		
	Капинос Анна Евгеньевна	2004		
	Виноградова Алена Владимировна	2005		
	Гусева Анисья Андреевна	2005		
	Арсентьева Елизавета Алексеевна	2006		
	Кириллова Татьяна Сергеевна	2006		

Число участников в турнире: 210

Главный судья Архипов Олег

Главный секретарь Винокурова Юлиана

Дата составления отчёта